
DELIBERA N. 48 dell’8 marzo 2023 

IL CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI 

 
VISTO il DPR 10.1.1957 n.3 e s.m.i.;  

VISTO il DPR 9 maggio 1994 n. 487, in quanto applicato, e s.m.i.; 

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i.; 

VISTA il d.lgs. 25 maggio 2017 n. 75; 

VISTO il vigente CCNL del personale funzioni centrali ex Enti pubblici non economici;  

VISTA la delibera del Consiglio del 07 giugno 2022, con la quale è stata adottata la decisione di 
bandire un concorso pubblico per esami e titoli per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed 
indeterminato nell’Area C, posizione economica C1, profilo di Collaboratore Amministrativo 
Contabile; 

VISTA la delibera del Consiglio del 7 giugno 2022 di nomina della Commissione; 

VISTA la graduatoria provvisoria di merito della selezione in oggetto predisposta dalla predetta 
Commissione al termine delle operazioni selettive, sulla base del punteggio finale;  

RILEVATO che non esistono valutazioni di titoli di precedenza a parità di punteggio;  

RITENUTA la sussistenza di tutti i presupposti per l’approvazione della graduatoria provvisoria di 
merito; 

 

DELIBERA 
 

di approvare la graduatoria di merito del concorso pubblico per esami e titoli per la copertura di n. 1 
(uno) posto a tempo pieno e indeterminato nell’Area C, posizione economica C1, profilo di 
Collaboratore Amministrativo Contabile (CCNL comparto Funzioni Centrali) con il seguente 
punteggio:  
 

GRADUATORIA CANDIDATI PUNTEGGIO ESITO 

1 GAROFALO 

SERGIO 

MARIA 

91 Idoneo 

2 PONGELLI RAFFALE 70 non idoneo 

3 QUINTILI LAVINIA assente non idonea 

 
 
Sono stati adempiuti gli obblighi di pubblicazione del risultato previsti dal d.lgs. 14 marzo 2013 n. 
33. 


